А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  С М О Л Е Н С К А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.05.2012  № 457 р/адм
О подготовке  и издании  справочной
информации по   вопросам    защиты

прав потребителей в сфере жилищно-

коммунального хозяйства
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности защиты прав потребителей,  повышения  информированности населения,  в рамках реализации ведомственной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 02.08.2011 № 1444-адм:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринима-тельства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) обеспечить подготовку и издание     справочной информации по вопросам защиты прав потребителей  в сфере   жилищно-коммунального хозяйства.

2. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смо-ленска (В.Н._Абрамов) выделить Администрации  города Смоленска  денежные средства в сумме 10000 (Десять тысяч)  рублей  для оплаты услуг печатной   организации.   Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2012 год по разделу 0412  в рамках ведомственной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012-2014 годы.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее  распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  первого заместителя   главы Администрации  города Смоленска.
Глава Администрации
города  Смоленска                                                                           Н.Н. Алашеев